
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 6/5.3 

 

Ք. Երևան               22 ապրիլի 2021թ. 

 

ՍԱՄՎԵԼ ՊԱՐԳԵՎԻ ՄՈՒՐԱԴՅԱՆԻՆ «ԵՊՀ ԱՄԲԻՈՆԻ ՊԱՏՎԱՎՈՐ ՎԱՐԻՉ» 
ՊԱՏՎԱՎՈՐ ԿՈՉՈՒՄ ՇՆՈՐՀԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ 
կետի 7-րդ և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 7-րդ 
ենթակետերով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Ակադեմիկոս Հ. Թամրազյանի անվան հայ գրականության պատմության 
ամբիոնի պրոֆեսոր, բ.գ.դ. Սամվել Պարգևի Մուրադյանին շնորհել «ԵՊՀ 
ամբիոնի պատվավոր վարիչ» պատվավոր կոչում:  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 
 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


